studiorumque laurea donatos. Valde deinde expetimus divi Thomae 

praeceptorum veluti thesaurum, summo cum rei christianae emolu

mento, cotidie largius effodi, atque adeo eius scripta latissime in vulgus 

edi, sive instituendi ratione, sive dicendi genere a nostrorum dierum 

ingenio et indole nulla ex parte discrepantibus. 

Habetis, filii dilectissimi, vota, quae suscepimus Congressionis ve-

3 Cfr. ibid. 
4 A. A. S. LI , 1959, p. 509. 
5 Io. 14, 6. 
6 Cfr. Gen. 15, 1. 
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strae causa, cuius nuntium propensissima accepimus voluntate, ad cuius 

coepta et labores saepe animum adiecimus Nostrum; cum persuasum 

omnino haberemus studia huiusmodi plurimum ad catholicam hominum 

institutionem valere : studia, dicimus, quae Nobis ipsis non parum cordi 

fuerunt a primis sacerdotii Nostri annis, quo nimirum tempore, ob 

summa incitamenta a Decessore Nostro Leone XIII ingeniis allata, ea 

nova quadam alacritate colebantur. Praeterea ad Thomasianas res 

— hoc tamen leviter quasique inter fratres versantes fatemur — nomine 

ipso Nos ferri putamus, utpote quod a Decessore Nostro Ioanne XXII 

asciverimus, qui Thomam Aquinatem in Sanctorum Caelitum nume

rum ascripsit. 

Ad extremum has multas ob causas publice vobis gratulati de collo

cata tam accurate opera in hac gravissimi ponderis re, paterno animo 

vobis singulis, qui adestis coram, iisque universis, quos caros habetis, 

Apostolicam Benedictionem, supernorum donorum pignus, impertimus. 

IV 

Iis qui interfuerunt tertiae Congressioni ab Europae cardiologis Romae 

habitae. * 

Monsieur le Président, 

Nous vous remercions de vos si aimables expressions, qui touchent 

profondément Notre cœur. Nous ne pouvions vraiment souhaiter une 

meilleure entrée en matière à cet entretien avec les savants spécialistes 

qui viennent de participer, au prix de longues études et de précieuses 

recherches au troisième Congrès Européen de cardiologie. 

Chers Messieurs, 

Les paroles du professeur Luigi Condorelli, comme les indications 

qui Nous avaient été courtoisement communiquées auparavant, Nous 

fournissent l'heureuse confirmation du fait que vous apportez à l'exer

cice de votre profession non seulement la préparation et la compétence 

du savant, mais aussi l'humilité sincère et la confiance du croyant. 

Vos labeurs, vos études, empreintes d'une sévère rigueur scientifique, 

les soins que vous prodiguez dans les hôpitaux et les cliniques, aussi 

* Die 24 Septembris mensis a. 1960. 
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bien que les travaux de ce Congrès, n'ont qu'un but : le cœur humain.